UBND HUYỆN LẠC THỦY

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:           /BC-GD&ĐT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Lạc Thủy, ngày    tháng  5 năm 2023

BÁO CÁO

Kết quả rà soát Thông tư số 21/2014/-TT-BGD&ĐT ngày 07/7/2014

Thực hiện Văn bản số 1320/SGD&ĐT-VP ngày 15 tháng 5 năm 2023 của
Sở Giáo dục và Đào tạo Hoà Bình về việc tổ chức rà soát Thông tư số
21/2014/TT- BGD&ĐT ngày 07/7/2014.

Ngày 16/5/2023 Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện Lạc Thủy ban hành văn
bản số 437/GD&ĐT yêu cầu các trường Mầm non, Tiểu học, THCS, TH&THCS
trên địa bàn huyện tổ chức rà soát Thông tư số 21/2014/TT-BGDĐT ngày
07/7/2014 của Bộ Giáo dục và Đào tạo quy định về quản lí và sử dụng xuất bản
phẩm tham khảo trong các cơ sở giáo dục mầm non, giáo dục phổ thông và giáo
dục thường xuyên. Kết quả rà soát Thông tư số 21/2014/-TT-BGD&ĐT ngày
07/7/2014 cụ thể như sau:

I. Những khó khăn, vướng mắc, bất cập trong quá trình triển khai

thực hiện.

33/33 trường Mầm non, Tiểu học, THCS, TH&THCS trên địa bàn huyện

không gặp khó khăn, vướng mắc trong việc triển khai thực hiện Thông tư số

21/2014/-TT-BGD&ĐT ngày 07/7/2014.

II. Đề xuất, kiến nghị những nội dung không còn phù hợp với thực tiễn

cần phải sửa đổi bổ sung hoặc thay thế

Các trường học trên địa bàn huyện Lạc Thủy không có đề xuất, kiến nghị gì

thêm.

 Trên đây là báo cáo kết quả rà soát Thông tư số 21/2014/-TT-BGD&ĐT

ngày 07/7/2014 của Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện Lạc Thủy./.

Nơi nhận:
- Sở GD&ĐT; (để BC)

- Các trường học trực thuộc;

- Chuyên môn MN, TH, THCS;

- Lưu: VT.

KT.TRƯỞNG PHÒNG

PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

Nguyễn Đức Toàn

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-01T11:34:18+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HÒA BÌNH - Hoà Bình
	Nguyễn Đức Toàn<ndtoan.lat@hoabinh.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-01T14:30:06+0700
	Tỉnh Hòa Bình
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<phonggiaoduc.lat@hoabinh.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-01T14:30:12+0700
	Tỉnh Hòa Bình
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<phonggiaoduc.lat@hoabinh.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-01T14:30:18+0700
	Tỉnh Hòa Bình
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<phonggiaoduc.lat@hoabinh.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-01T14:30:28+0700
	Tỉnh Hòa Bình
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<phonggiaoduc.lat@hoabinh.edu.vn> đã ký lên văn bản này!